
UCHWAŁA NR XLVIII/489/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie uchwalenia aktualizacji „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe Gminy Miejskiej Głogów na lata 2013-2027”

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 220 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się aktualizację „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe Gminy Miejskiej Głogów na lata 2013-2027” stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego, a także przez umieszczenie na stronach internetowych Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 5B99EA2A-3C77-48B8-B919-5E416CBBCC89. Podpisany Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

Konieczność opracowania Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa

gazowe wynika z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2017 r. ,

poz. 220 ze zm.).

Aktualizacja „Projektu założeń…” zgodna jest z zapisami ustawy Prawo energetyczne i zawiera:

- ocenę stanu aktualnego i przewidywanych zmian zapotrzebowania na ciepło, energię elektryczną i

paliwa gazowe;

- propozycję przedsięwzięć racjonalizujących użytkowanie ciepła, energii elektrycznej i paliw

gazowych;

- ocenę możliwości wykorzystania istniejących nadwyżek i lokalnych zasobów paliw i energii, z

uwzględnieniem energii elektrycznej i ciepła wytwarzanych w instalacjach odnawialnego

źródła energii, energii elektrycznej i ciepła użytkowego wytwarzanych w kogeneracji oraz

zagospodarowania ciepła odpadowego z instalacji przemysłowych;

- propozycje możliwych do zastosowania środków poprawy efektywności energetycznej

w rozumieniu ustawy o efektywności energetycznej;

- analizę zakresu współpracy z innymi gminami.

Zgodnie z wymaganiami ustawy Prawo energetyczne aktualizacja „Projektu założeń …” podlegała:

- opiniowaniu przez samorząd województwa w zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami

oraz w zakresie zgodności z polityką energetyczną państwa (art. 19 ust.5)

i uzyskała opinię pozytywną Zarządu Województwa Dolnośląskiego uchwałą nr 4891/V/18 z dnia

13 lutego 2018 r.;

- wyłożeniu do publicznego wglądu na okres 21 dni (art.19, ust. 6). Wyłożenie miało miejsce w

dniach od 09.01.2018 r. – 31.01.2018 r. W trakcie wyłożenia nie wpłynęły żadne wnioski,

zastrzeżenia i uwagi.

Zgodnie z art. 46 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (t. j.

Dz. U. z 2017 r., poz. 1405) dla ww. aktualizacji „Projektu założeń…” odstąpiono od przeprowadzenia

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. Odstąpienie to zostało uzgodnione z:

- Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu pismem znak WSI.410.20.2016.JN z

dnia 29.01.2018 r.;

- Dolnośląskim Państwowym Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym pismem znak

ZNS.9022.2.20.2018.DG z dnia 17.01.2018 r.

Aktualizacja „projektu założeń …” zgodnie z art. 19 ust 2 ustawy Prawo energetyczne winna być

przeprowadzona w ciągu trzech lat od daty podjęcia niniejszej uchwały.

Id: 5B99EA2A-3C77-48B8-B919-5E416CBBCC89. Podpisany Strona 1 z 1




